1

平成 28年度臨時理事会議事録

日 時  平成 28年 6月 10日（金） 15時 15分～15時 30分

場 所  岐阜市司町 岐阜会館

出席者  理事 25名中 22名出席 監事 2名中 2名出席

（出席理事）藤井孝一、冨田彰、横井守、安田政之、脇本敏雄、髙橋秀一、

寺倉修、大石佳知、松井博幸（岐阜支部）、入山要、村瀬賢一、

奥村公彦、坂忠男、牧田洋之、小川泰弘、櫻井幹夫、河村彰雄、

山田茂、加藤幸治、吉川厚志、石川英治、狹場芳男

（欠席理事）林政光、松井博幸（西濃支部）、後藤隆吉

（出席監事）岩崎幸司、水谷武

司会者の選任

髙橋理事が司会となることについて理事会は承認した。

議長の選任

 司会者、髙橋理事より議長の選任について、理事「藤井孝一」を議長にしたい旨の提案

があり、理事会にその賛否を諮ったところ、満場一致をもってこれに賛成した。

議事の経過の要領及び結果

髙橋理事より、この理事会は、招集手続きの省略により開催し、欠席した理事には電話

にて開催の同意を頂いている旨の説明があった。

理事 藤井孝一が議長となり開会を宣し、審議に入った。

Ⅰ．議 事

第 1号議案 会長たる代表理事の選定の件

 議長は、当法人の会長たる代表理事を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一

致をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

 岐阜県各務原市那加不動丘二丁目 79番地 2

 代表理事（会長）  藤井孝一

第 2号議案 副会長の選定の件

 議長は、当法人の副会長を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致をもって

次のとおり選定した。なお、被選定者はそれぞれその就任を承諾した。

 副会長  冨田彰

横井守

安田政之

脇本敏雄

2

第 3号議案 専務理事の選定の件

 議長は、当法人の専務理事を選定したい旨を述べ、慎重協議した結果、全員一致をもっ

て次のとおり選定した。なお、被選定者はその就任を承諾した。

 専務理事 髙橋秀一

第 4号議案 業務執行理事の選定の件

 議長は、当法人の副会長及び専務理事以外の業務執行理事を選定したい旨を述べ、慎重

協議した結果、全員一致をもって次のとおり選定した。なお、被選定者はそれぞれその就

任を承諾した。

 業務執行理事 寺倉修

坂忠男

小川泰弘

櫻井幹夫

山田茂

吉川厚志

石川英治

狹場芳男

 以上をもって、本日の議事は全て終了したので、議長は閉会を宣した。

 上記決議を明確にするため本議事録を作成し、出席した議長・代表理事及び監事が次に

記名捺印する。

 なお、本議事録の作成者は理事 髙橋秀一である。

平成 28年 6月 10日

    公益社団法人 岐阜県建築士会 臨時理事会

         議長・代表理事

         監    事

         監    事